项目类别
	申报学科

宁夏医科大学“博士学位建设学科”
开放课题申请书

项目名称：
申 请 人：
申请单位：
通讯地址：

联系电话：
申报日期：
宁夏医科大学科技处
二〇一〇年

填 写 说 明

一、填写申请书以前，请认真查阅《宁夏医科大学“博士学位建设学科”开放课题申请指南》。
二、申请书内各项内容应实事求是，认真填写，表达明确，一律打印填表。外来语要同时用原文和中文表达，第一次出现的缩略词，须说明全称。

三、申请书中各栏不得出现空白，如没有内容，可填“无”。

四、申请书用A4纸打印，字体为宋体小四号，于左侧装订成册。加盖公章后，一式三份报宁夏医科大学科技处。

五、项目申请单位应通过申请单位统一报送，未通过申请单位而上报的申请书，将不予受理。科技处统一受理项目申请，截止时间为2010年11月10日，逾期不予受理。
六、项目研究时间为2010年12月至2012年12月。
一、 基本信息

	申请人情况
	姓  名

	性  别

	出生年月

	学  历

	所学专业

	职  称

	联系电话

	手 机

	E-mail

	申报单位情况
	名  称

	性  质

	通讯地址

	邮  编

	所属部门

	项目名称

	申请项目类别
	□重点项目            □面上项目

	所属学科
	□基础医学       □临床医学       □公共卫生与预防医学

	预期研究成果

	A．著作B．论文C．研究报告D．软件E．新技术F．其它

	主要研究内容（300字左右）

	研究类型
	□基础研究   □应用基础研究  □应用研究  □试验与发展

	总经费概算
	                                     万元

	一、项目意义（着重表述实施该项目的必要性和当前自治区经济社会与科技发展急需的程度，与自治区确定的科技发展重点领域及优先主题的衔接、与重点产业或学科建设、人才培养需求的结合程度、对重点学科与优势技术领域的发展及创新成果培育的支撑作用等。）
（可另附页）

	二、研究背景（主要阐明相关领域国内外研究现状、专利等知识产权情况，以及国内外科技发展趋势等。）
三、项目目标（项目目标的涵盖范围要与项目名称相对应；确立的项目目标应能切实支撑项目立项的意义；目标应该明确具体，便于考核；其目标在计划实施周期内能够完成。）
（可另附页）

	四、项目主要内容（主要包括研究重点与内容，项目、人才、学科建设统筹，技术关键、技术难点、创新点。其内容应与项目目标有直接对应的支撑关系，为实现项目目标所应进行的重点研究内容不应有遗漏，也不应包括与项目目标关系度不大的内容。）
（可另附页）

	五、项目现有研究工作基础及可行性（主要阐述项目成熟性。包括项目申请单位已有的研究经历、科研成果、科研条件、人才团队、组织机制和前期准备工作等。）
六、必要的支撑条件、组织措施及实施方案（主要阐明为完成该项目相关的保障措施、组织实施方案、管理措施与实施年限、产学研联合机制等。）
（可另附页）

	七、项目预期效果（结合国内外科学发展趋势，论述该项目的科学意义；围绕我校博士点建设和科技发展中的重要问题，论述其应用前景，包括推进我校重点学科与优势科技领域的发展和拥有自主知识产权的科研成果培养，加快高层次学术、科技骨干的培养和人才团队的形成等。）
八、项目的关联行动（重点阐述本项目与其他相关国家、省、自治区、直辖市科研项目的衔接和分工。）

（可另附页）

	九、项目负责人主要工作及科研经历（阐述主要学历和研究工作简历，近期已发表与本项目有关的论文、专著。论文须说明作者、题目、刊号、年份、卷、期、页码，专著须说明作者、书名、出版者、年份、获得学术奖励情况。）
                                               （可另附页）

	十、主要参加人员名单

	姓 名
	性别
	出生年月
	职务

职称
	所学专业
	现从事专业
	所在单位
	在本项目中

承担的任务

	十一、项目经费预算、资金筹措及来源渠道

	科   目
	预   算

	“博士学位建设学科”开放课题拨款
	万元

	其它拨款
	万元

	自筹
	万元

	银行贷款
	万元

	其它
	万元

	总经费预算
	万元

	十二、申请者承诺

我保证上述填报内容的真实性。如果获得课题经费资助，我与本项目组成员将严格遵守宁夏医科大学关于科研项目管理的有关规定，切实保证研究工作时间，按计划认真开展研究工作，按时报送有关材料。若填报失实和违反规定，本人将承担全部责任。
                                        申请者（签章）：
                                              年    月    日

	十三、申请单位意见

负责人：                                      （公章）

年   月   日

	十三、学术委员会意见

负责人：                                      （公章）

年   月   日

PAGE